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Redigeeri PDF-i

Kasutajasõbralik veebipõhine PDF-redaktor PDF-failide redigeerimiseks


Tasuta Veebipõhine Piiranguteta





Vali fail


... või lohista fail siia

Selle funktsiooni kasutamisega nõustute meie kasutustingimustega










Failikaitse on aktiivne

Failikaitse on aktiivne



	SSL-iga kaitstud failiedastus
	Automaatne failide kustutamine serverist tunni aja pärast
	Serverid asuvad Saksamaal


































Laadige alla töölauarakendus



PDF24 Looja



	Tasuta ja kasutajasõbralik PDF-lahendus paljude funktsioonidega allalaadimiseks
	PDF24 Looja toob kõik PDF24 tööriistad võrguühenduseta versioonina. Kõik failid jäävad sinu arvutisse.










4.9
(4,198 hääled)



Hinnatud 4.89 tärniga 5-st, 4198 kasutaja poolt viimase 3 aasta jooksul.



	PDF24 on lõbus kasutada ja sa ei soovi tulevikus enam kunagi teist tööriista kasutada.
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Salvesta PDF
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Nõuanne: Muuda PDF Wordiks, et teksti redigeerida.

100% tasuta – rahastatakse reklaamist






Informatsioon


Windows Linux MAC iPhone Android



Kuidas regideerida PDF-e

Vali fail, mida soovid redigeerida. Kasuta PDF-redaktori tööriistu. Salvesta oma fail seejärel PDF-na.




Saadaval palju tööriistu

Veebipõhine PDF-redaktor pakub palju tööriistu PDF-failide muutmiseks, näiteks kujundite, teksti ja piltide lisamise või vabalt joonistamise võimalus PDF-is.




Lihtne kasutamine

PDF24 teeb PDF-failide redigeerimise võimalikult lihtsaks ja kiireks. Sa ei pea midagi installima ega seadistama, vaid redigeerige lihtsalt oma faili siin.




Toetab su süsteemi

Failide töötlemiseks ei esitata sinu süsteemile erinõudeid. See rakendus töötab kõigil levinud operatsioonisüsteemidel ja brauseritel.




Installimine pole vajalik

Sa ei pea installima ühtegi tarkvara. See rakendus töötab pilves meie serverites ja sinu süsteem ei muutu ega vaja erilisi nõudeid.




Turvalisus on meile oluline

See PDF-redaktor ei säilita sinu faile meie serveris kauem kui vajalik. Sinu failid ja tulemused eemaldatakse meie süsteemist pärast lühikest aega täielikult.'








Arendatud Stefan Ziegleri poolt








Mida ütlevad teised



Hea PDF-redaktor sinu brauserile. Kasutamine on lihtne ja muudatusi saab teha kiiresti. Palju redigeerimisvõimalusi on saadaval.


PDF-failide redigeerimine pole tõesti lihtne ja selleks on vähe tarkvara. See tööriist siin teeb seda väga hästi ja lisaks veel tasuta.









Küsimused ja vastused




Kuidas saan PDF-faile redigeerida?



	Vali sellel lehel oleva failivaliku kastist PDF-fail, mida soovid redigeerida. Sinu PDF avatakse seejärel PDF24 Redaktoris.
	Kasuta PDF24 Redaktori tööriistu PDF-i redigeerimiseks.
	Pärast redigeerimist klõpsa tööriistaribal olevat salvestamise sümbolit ja kasuta seejärel allalaadimisnuppu, et salvestada oma redigeeritud PDF oma arvutisse.
	Alternatiivina võid kasutada ka kõiki teisi tööriistu PDF24 tööriistakastist, sõltuvalt sellest, millises vormis soovid PDF-i redigeerida.









Kuidas ma saan PDF-is teksti redigeerida?



Teksti töötlemine PDF-failis pole just lihtne, kuna PDF-formaat ei sobi lehekülje sisu ja teksti järeltöötlemiseks. Teisest küljest on PDF-faili struktuuriline töötlemine, nagu lehekülgede eemaldamine, lisamine või eraldamine, peaaegu probleemideta võimalik. Siiski on olemas ka võimalusi, kuidas muuta teksti PDF-failis. See on kõige parem, kui teisendad PDF-faili Wordi formaati. Teksti töötlemine toimub siis mugavalt Wordiga. Lõpuks pead Wordi faili teisendama tagasi PDF-formaati, et saada jälle PDF.







Kas PDF24 tööriistade kasutamine on turvaline?



PDF24 võtab failide ja andmete kaitset väga tõsiselt. Soovime, et meie kasutajad saaksid meid usaldada. Seetõttu on turvalisusaspektid meie töö pidev osa.

	Kõik failiedastused toimuvad krüpteeritult.
	Kõik failid kustutatakse töötlusserverist automaatselt ühe tunni jooksul pärast töötlemist.
	Me ei salvesta ega analüüsi ühtegi faili. Faile kasutatakse ainult ettenähtud otstarbeks.
	PDF24-i haldab Saksamaa ettevõte Geek Software GmbH. Kõik töötlusserverid asuvad andmekeskustes EL-i piires.
	Alternatiivina saad PDF24 Loojaga töölauaversiooni PDF24 tööriistadest. Kõik failid jäävad sinu arvutisse, kuna see tarkvara töötab võrguühenduseta.









Kas ma saan PDF24 kasutada Macis, Linuxis või nutitelefonis?



Jah, PDF24 tööriistu saad kasutada igal süsteemil, mille kaudu on sinul juurdepääs internetile. Ava PDF24 tööriistad veebibrauseris, näiteks Chrome'is, ja kasuta tööriistu otse veebibrauseris. Sa ei pea installima ühtegi täiendavat tarkvara.

Võid PDF24 installida ka oma nutitelefoni rakendusena. Selleks ava oma nutitelefonis Chrome'is PDF24 tööriistad. Seejärel klõpsa aadressiriba paremas ülanurgas "Installi" ikoonil või lisa PDF24 oma avakuvale Chrome'i menüü kaudu.








Kas ma saan PDF24 kasutada ilma internetiühenduseta?



Jah, Windowsi kasutajad saavad PDF24 kasutada ka ilma internetiühenduseta. Laadi lihtsalt alla tasuta PDF24 Looja ja installi tarkvara. PDF24 Looja toob sinule kõik PDF24 tööriistad töölaual rakendusena sinu arvutisse. Teiste operatsioonisüsteemide kasutajad peaksid jätkuvalt kasutama PDF24 Tööriistu.








Esita uus küsimus









Palun hinda seda rakendust












Saada


Palun teata probleemidest siin.







Palun jaga seda lehekülge




 

 




Aita meie uutel, lahedatel ja tasuta tööriistadel kasvada!

Kirjuta artikkel meie tööriistadest oma foorumis, blogis või veebilehel.








Alternatiiv: PDF24 Looja

Sarnaste funktsioonidega tarkvara Windowsile
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Veel suurepäraseid tööriistu
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Loo PDF kaamera abil
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